
Sąd Okręgowy w Siedlcach
https://siedlce.so.gov.pl/sos/dzialalnosc-sadu/zamowienia-publiczne/6894,ZP-261-5317.html
04.05.2024, 16:05

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

ZP-261-53/17
Zaproszenie do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia o
wartości szacunkowej poniżej 30 000 euro - "Dostawa trzyletniego przedłużenia
wsparcia licencji posiadanego przez Sąd Okręgowy w Siedlcach oprogramowania -
systemu szyfrowania danych DESLock +PRO".

Pliki do pobrania
Zaproszenie do składania ofert pdf, 764.33 KB, 06.09.2017

Formularz oferty - Załącznik nr 1 pdf, 261.48 KB, 06.09.2017

Informacja o wyborze oferty pdf, 243.82 KB, 12.09.2017

Metadane

Data publikacji : 06.09.2017
Data modyfikacji : 21.06.2018
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Sąd Okręgowy w Siedlcach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Jolanta Ignaciuk Oddział Administracyjny

Osoba modyfikująca informację:
Żelazowska Anna

https://siedlce.so.gov.pl/download/30/21893/zapyt.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/download/30/21893/zapyt.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/download/30/21894/oferta.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/download/30/21894/oferta.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/download/30/21977/SKM364e17091211290.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/download/30/21977/SKM364e17091211290.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/sos/changelog/6894,dok.html


Następny Strona

https://siedlce.so.gov.pl/sos/dzialalnosc-sadu/zamowienia-publiczne/18353,IR-213-823-Wykonanie-prac-adaptacyjno-budowlanych-w-budynku-Sadu-Rejonowego-w-So.html
https://siedlce.so.gov.pl/sos/dzialalnosc-sadu/zamowienia-publiczne/18353,IR-213-823-Wykonanie-prac-adaptacyjno-budowlanych-w-budynku-Sadu-Rejonowego-w-So.html

